
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

30 

85 

69 

87 

19 

65 

39 

44 

15 

1 

565 

59 

12 

105 

43 

33 

27 

8 

23 

67 

22 

7 

クラス 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

名前 

山口  辰也 

中冨  伸一 

植垣  創平 

柳川  明 

岸野  隼弥敦 

徳島  康則 

野中 英雄 

古賀  信士 

谷本  翔 

西木  敬視 

藤本  智生 

木下  稜介 

池見  大樹 

本坊  淳悟 

清水  新太郎 

富安  航生 

新垣  佳也 

松岡  佑樹 

稗田  征彦 

原田  竜一 

堀田  一平 

富岡  輝彦 

チーム名 

ＭＯＲＩＷＡＫＩ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＲＳナカトミ 

グリーンクラブ能塚 

ＲＳ－ＩＴＯＨ＆スーパービルド 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆Ｋ．Ｐ．Ｆ． 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ徳島モータース 

ステップワン＆ユニバーサル番長 

リノビア＋ワコーズ＆赤間ホンダ 

野菊Ｒ－ｓｔｙｌｅ 

ＲＥＤ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＴＥＡＭモトジャンキー 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆木下自動車 

ＴＥＡＭ　ＷＩＴＨ＆ＫＰ福岡東 

ブレインズ　ライドウィン 

☆道星　 やきとり鳥平 

ブレインズチームデーククラフト 

エボｓｍｗａｒｋｓ高良鉄筋工業 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆あれんＢＰ 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ 

植垣自動車 

Ｒｉｄｅ　Ｗｉｎｄ 

小鉄族 

車両 

Z900RS 

RSN-R 

ZRX1100R 

Z900RS改 

GSF1200 

FZ1000RS 

PAN AMERICA 

GSF1200S 

GSF1200 

FZS1000 

GSF1200 

GPZ1100 

Z900RS　CAFE 

FZS1000 

イナズマ1200 

FZ750 

バンデッド 

GPZ1100 

FZ750 

GPZ1000RX 

GPZ900R 

GPZ900R 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

8:45.887 

8:46.273 

8:48.720 

9:04.956 

9:11.388 

9:13.477 

9:17.516 

9:17.912 

9:22.717 

9:23.355 

9:26.252 

9:26.436 

9:31.915 

9:49.549 

9:53.115 

8:52.411 

8:52.757 

8:54.633 

8:57.323 

9:09.201 

9:12.450 

9:22.649 

差 

0.386 

2.833 

19.069 

25.501 

27.590 

31.629 

32.025 

36.830 

37.468 

40.365 

40.549 

46.028 

1:03.662 

1:07.228 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:04.771 

1:04.787 

1:04.722 

1:07.107 

1:07.351 

1:08.095 

1:08.430 

1:08.555 

1:08.838 

1:08.794 

1:09.616 

1:09.551 

1:09.884 

1:11.831 

1:12.745 

1:14.699 

1:13.980 

1:12.988 

1:13.927 

1:15.866 

1:16.760 

1:18.181 

In Lap 

4 

4 

4 

5 

3 

3 

4 

4 

5 

7 

6 

6 

4 

8 

2 

6 

2 

4 

2 

7 

2 

3 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.386 

平均時速 

128.697 

ベストラップ 

1:04.722 

ベスト平均時速 

130.713 

ベストラップ保持者： 

69 - 植垣  創平 

作成日： 2025/05/04 16:49:32 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
決勝 

IS / I-EXO 

レース (8 Laps) 開始時間 16:37:18 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/04 16:45 


